§ 2. Potest autem tribunal propter rei difficultatem vel aliam iustum causam in alterum vel tertium diem decisionem differre.

§ 3. Integer sententiae textus, motivis expressis, intra decem dies partibus notificetur.

*Can. 37. § 1.* Tribunal administrativum potest decretum, quod illegitimum ad normam can. 24 § 1 iudicet, rescindere vel irritum declarare, non autem emendare vel aliter mutare.

§ 2. Si petitio de damnis reparandis proposita sit ad normam can. 25, tribunal debet de damnis statuere; quod si nullus propositus sit recursus ad normam can. 24, tribunal potest quidem decreti legitimitate vel illegitimi-

tate videre, non autem ad decretum rescindendum vel irritum declarandum, sed tantummodo ad quaestionem de damnis definiendam.

*Can. 38.* § 1. Adversus tribunalis administrativi sententias definitivas aliasve decisiones, quae iudicio in aliquo gradu finem ponant, haec tantum dantur iuris remedia, ad normam Codicis Iuris Canonici exercenda:

- a) appellatio, nisi decisio sit conformis decisioni praecedentis gradus;
- b) oppositio tertii;
- c) restitutio in integrum propter motiva in can. 1905, § 2, nn. 1°, 2°, 3° recensita.

§ 2. Adversus alias tribunalis administrativi decisiones, quibus aliquis excluditur a iudicio, hic potest appellationem vel restitutionem in integrum ad normam § 1 proponere.

*Can. 39.* § 1. In ceteris, quae ad rationem procedenti attinent, applicandi sunt, nisi rei natura obstet, Codicis canones de iudiciis in genere (CIC lib. IV, pars I, sect. I), servatis specialibus normis de causis ad bonum publicum spectantibus; item servanda sunt praescripta legum particularium, quae ad normam can. 3 lata sint.

§ 2. Tribunal potest, decreto motivis praedito, normis processualibus, quae non sint ad validitatem statutae, derogare, ut celeritati, salva iustitia, consulat.

PIUS CIPROTTI

Romae, die 30 mensis martii 1973